

**EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO "TRANSMILENIO S.A."
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS AL 30 DE ABRIL DE 2022.**

Nombre Rubro	Ppto. Inicial	Modificaciones		Ppto. Definitivo	Total Recaudos		Pct. Ejec.	Saldo Por Recaudar	Reconoc. Ingresos	Recaudo Acumulado
		Mes	Acumulados		Mes	Acumulados				
INGRESOS	6.525.067.182.000,	,	-98.570.517.033,	6.426.496.664.967,	252.722.784.985,15	2.451.411.316.295,38	38,15%	3.975.085.348.671,62	,	2.451.411.316.295,38
DISPONIBILIDAD INICIAL	1.754.056.411.000,	,	-98.570.517.033,	1.655.485.893.967,	,	1.655.485.893.967,	100,%	,	,	1.655.485.893.967,
Bancos - TRANSMILENIO S.A.	227.162.100.075,	,	541.109.001.820,	768.271.101.895,	,	768.271.101.895,	100,%	,	,	768.271.101.895,
Bancos - Convenio Nación-Distrito Sistema	1.526.894.310.925,	,	-639.679.518.853,	887.214.792.072,	,	887.214.792.072,	100,%	,	,	887.214.792.072,
INGRESOS CORRIENTES	3.744.868.720.000,	,	,	3.744.868.720.000,	252.311.530.921,17	794.466.271.988,24	21,21%	2.950.402.448.011,76	,	794.466.271.988,24
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	3.744.868.720.000,	,	,	3.744.868.720.000,	252.311.530.921,17	794.466.271.988,24	21,21%	2.950.402.448.011,76	,	794.466.271.988,24
Venta de bienes y servicios	513.870.769.000,	,	,	513.870.769.000,	41.794.823.921,17	138.383.179.288,24	26,93%	375.487.589.711,76	,	138.383.179.288,24
Venta de establecimientos de mercado	11.330.769.000,	,	,	11.330.769.000,	1.067.204.808,17	4.565.331.711,24	40,29%	6.765.437.288,76	,	4.565.331.711,24
Servicios de alojamiento, servicios de suministro	11.330.769.000,	,	,	11.330.769.000,	1.067.204.808,17	4.565.331.711,24	40,29%	6.765.437.288,76	,	4.565.331.711,24
Venta de establecimientos no de mercado	502.540.000.000,	,	,	502.540.000.000,	40.727.619.113,	133.817.847.577,	26,63%	368.722.152.423,	,	133.817.847.577,
Servicios de alojamiento, servicios de suministro	502.540.000.000,	,	,	502.540.000.000,	40.727.619.113,	133.817.847.577,	26,63%	368.722.152.423,	,	133.817.847.577,
Transferencias corrientes	3.230.997.951.000,	,	,	3.230.997.951.000,	210.516.707.000,	656.083.092.700,	20,31%	2.574.914.858.300,	,	656.083.092.700,
Transferencias de otras entidades del gobierno	3.096.901.327.000,	,	,	3.096.901.327.000,	205.689.058.000,	649.654.070.000,	20,98%	2.447.247.257.000,	,	649.654.070.000,
Aportes Nación	122.497.951.000,	,	,	122.497.951.000,	,	,	%	122.497.951.000,	,	,
Otras unidades de gobierno	2.974.403.376.000,	,	,	2.974.403.376.000,	205.689.058.000,	649.654.070.000,	21,84%	2.324.749.306.000,	,	649.654.070.000,
Subvenciones	134.096.624.000,	,	,	134.096.624.000,	4.827.649.000,	6.429.022.700,	4,79%	127.667.601.300,	,	6.429.022.700,
Subvenciones a empresas de transporte masivo	134.096.624.000,	,	,	134.096.624.000,	4.827.649.000,	6.429.022.700,	4,79%	127.667.601.300,	,	6.429.022.700,
RECURSOS DE CAPITAL	1.026.142.051.000,	,	,	1.026.142.051.000,	411.254.063,98	1.459.150.340,14	,14%	1.024.682.900.659,86	,	1.459.150.340,14
Rendimientos Financieros	2.213.051.000,	,	,	2.213.051.000,	411.252.507,98	1.282.532.751,14	57,95%	930.518.248,86	,	1.282.532.751,14
Depósitos	2.213.051.000,	,	,	2.213.051.000,	411.252.507,98	1.282.532.751,14	57,95%	930.518.248,86	,	1.282.532.751,14
Recursos de Crédito Interno	1.023.929.000.000,	,	,	1.023.929.000.000,	1.556,	176.617.589,	,02%	1.023.752.382.411,	,	176.617.589,
Títulos de deuda	1.023.929.000.000,	,	,	1.023.929.000.000,	1.556,	176.617.589,	,02%	1.023.752.382.411,	,	176.617.589,
Bonos y otros títulos emitidos-Vigencia	856.140.000.000,	,	,	856.140.000.000,	,	,	%	856.140.000.000,	,	,
Bonos y otros títulos emitidos-Vigencia	167.789.000.000,	,	,	167.789.000.000,	1.556,	176.617.589,	,11%	167.612.382.411,	,	176.617.589,
Total Ingresos	6.525.067.182.000,	,	-98.570.517.033,	6.426.496.664.967,	252.722.784.985,15	2.451.411.316.295,38	38,15%	3.975.085.348.671,62	,	2.451.411.316.295,38